FACULTATEA ENERGETICA

ANUL Il INGINERIE ENERGETICA (IE) - Termoenergetica Anul univ.2023/2024 sem . Il
el o Grupa 2301a_TE SGR1 Grupa 2301b_TE SGR2
’1>° a Disciplina sala Disciplina sala
08-09
09-10
10-11
11-12
L | 12-13 UE c | EC001 UE c | ECo01
u | 13-14 UE c | EC001 UE c | ECo01
n | 14-15 PECS c | ECOo01 PECS c | EC001
i 15-16 PECS c | ECOo01 PECS c | EC001
16-17 | AET1/- | c/- | EHs002 / - AET1/- | c/- | EHs002 / -
17-18 | AET1/- | c/- | EHs002 / - AET1/- | c/- | EHs002 / -
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11
11-12
M 213 RE L+p| EI204 RE L+p| EI204
? 13-14 RE L+p| EI204 RE L+p| EI204
¢ [ 1415 PEET L | EG406 PEET L | EG406
i 15-16 PEET L | EG406 PEET L | EG406
16-17 GC c | FA103 GC c | FA103
17-18 GC c | FA103 GC c | FA103
18-19
19-20
08-09 PEET c | EG312 PEET c EG312
09-10 PEET c | EG312 PEET c EG312
M 10-11 RE c | EC003 RE c ECO003
i 11-12 RE c | EC003 RE c EC003
e | 12-13 TIA c | EC104 TIA c | EC104
r | 13-14 TIA c | EC104 TIA c | EC104
c | 14-15
u ] 15-16
" [ 1617
" 1718
18-19
19-20
08-09
09-10 ETE c | EH110 ETE c | EH110
10-11 ETE c | EH110 ETE c | EH110
11-12 ETE c | EH110 ETE c | EH110
. 12-13 ETE L+p| FB104 ETE L+p| FB104
(]) 13-14 ETE L+p| FB104 ETE L+p| FB104
i 14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 GC/- L/- | corpFA / - PECS L | EHO08
09-10 GC/- L/- | corpFA / - PECS L | EHO08
10-11 UE/- L/-| EI208 / - UE/TIA L | EI208 / EI202
v [11-12 UE/- L/-| EI208 / - UE/TIA L | EI208 / EI202
i 12-13 PECS L | EHO08 GC/- L/- | corpFA / -
n | 13-14 PECS L | EHO08 GCl/- L/- | corpFA / -
e | 14-15 -ITIA -/L - /  EI202
" [ 15-16 -ITIA -/L - /  EI202
"' [1617
17-18
18-19
19-20
Prescurtari folosite Titular curs
Utilizarea energiei UE Roxana Patrascu + Laurentiu Lipan
Producerea energiei electrice si termice PEET Diana Ban
Partea electrica a centralelor si statiilor PECS Mircea Scripcariu
Retele electrice RE Corneliu-Alexandru Mandis
Tehnici de inteligenta artificiala TIA Irina Picioroaga
Echipamente termoenergetice ETE Constantin lonescu
Generatoare de caldura GC lonel Pisa
Alimentari cu energie termica 1 AET1 Eduard Minciuc

Obs.: Din saptamana a 8-a laboratorul de UE se va tine in EI208.

Decan, Prof.dr.ing. Diana Robescu

Intocmit, Victor Cenusa
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FACULTATEA ENERGETICA
ANUL IIl INGINERIE ENERGETICA (IE) - Energetica

i Tehnologii Nucl

eare

Roxana Patrascu + Laurentiu Lipan

Anul univ.2023/2024

Corneliu-Alexandru Mandis

zival ora Grupa 2301a_ETN SGR1 Grupa 2301b_ETN SGR2
Disciplina sala Disciplina sala
08-09
09-10
10-11
11-12
L | 12-13 UE c | EC001 UE c | EC001
u | 13-14 UE c | EC001 UE c | EC001
n | 14-15 PECS c | EC001 PECS c | ECo01
i 15-16 PECS c | EC001 PECS c | ECo01
16-17 PECS L | EHOO08
17-18 PECS L | EHOO08
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11 PECS L | EHOO8
11-12 PECS L | EHOO8
M 12-13 BTRN c | ENb101 BTRN ¢ | ENb101
? 13-14 BTRN c | ENb101 BTRN ¢ | ENb101
t 14-15 RE L+p| EG109 RE L+p| EG109
i 15-16 RE L+p| EG109 RE L+p| EG109
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 PEET c | EG312 PEET c | EG312
09-10 PEET c | EG312 PEET c | EG312
M [L10-11 RE c | EC003 RE ¢ | EC003
i 11-12 RE c | EC003 RE ¢ | EC003
e 12-13 TIA c | EC104 TIA C EC104
r 13-14 TIA c | EC104 TIA C EC104
c 14-15
u 15-16
" [ 16-17
" 1718
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11
11-12
. 12-13 PEET L | EG406 PEET L EG406
(]) 13-14 PEET L | EG406 PEET L EG406
i 14-15 TIA/UE L EI202 !/ EI208 TIA/UE L EI202 !/ EI208
15-16 TIA/UE L EI202 !/ EI208 TIA/UE L EI202 !/ EI208
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 MTN c | ENb104 MTN c | ENb104
09-10 MTN c | ENb104 MTN c | ENb104
10-11 DOZ c | ENb104 DOZ ¢ | ENb104
V; 11-12 DOZ c | ENb104 DOZ ¢ | ENb104
i 12-13 BTRN p | ENb104 BTRN p | ENb104
n 13-14 BTRN p | ENb104 BTRN p | ENb104
€ 14-15 -/DOZ -/L - / ENb102] DOZ/- L/- | ENb102 / -
r 15-16 -/DOZ -/L - / ENb102] DOZ/- L/- | ENb102 / -
"' 11617
17-18
18-19
19-20
Prescurtari folosite  Titular curs
Utilizarea energiei UE
Producerea energiei electrice si termice PEET Diana Ban
Partea electrica a centralelor si statiilor PECS Mircea Scripcariu
Retele electrice RE
Tehnici de inteligenta artificiala TIA Irina Picioroaga
Bazele teoriei reactoarelor nucleare BTRN Nicolae Mihailescu
Dozimetrie si radioprotectie DOZ Nicolae Mihailescu
Materiale si tehnologii nucleare 1 MTN Andrei Budu
Obs.: Din saptamana a 8-a laboratorul de UE se va tine in EI208.
Decan, Prof.dr.ing. Diana Robescu Intocmit,

Victor Cenusa
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FACULTATEA ENERGETICA

ANUL Il INGINERIE ENERGETICA (IE) - Ingineria Sistemelor Electroenergetice

Anul univ.2023/2024

zival ora Grupa 2301a_ISE SGR1 Grupa 2301b_ISE SGR2
Disciplina sala Disciplina sala
08-09
09-10
10-11 RE c | EC003 RE c | EC003
11-12 RE c | EC003 RE c | EC003
L | 12-13 EP c | EC104 EP c | EC104
u | 13-14 EP c | EC104 EP c | EC104
n 14-15 PEET c EC104 PEET c EC104
i 15-16 PEET c EC104 PEET c EC104
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11 TIA c | EC003 TIA c | EC003
11-12 TIA c | EC003 TIA c | EC003
M 1213 UE c | EC003 UE c | EC003
? 13-14 UE c | EC003 UE c | EC003
¢ [1415 PECS L | EHOO8
i 15-16 PECS L | EHOO8
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09
09-10
m |10-11
i 11-12
e | 12-13 RE L+p| EI204 RE L+p| EI204
ro| 13-14 RE L+p| EI204 RE L+p| EI204
c | 14-15 PEET L | EG406 PEET L | EG406
u | 15-16 PEET L | EG406 PEET L | EG406
" l1617 UE/- L/-| EI208 / - -lUE -/L - /  EI208
: 17-18 UE/- L/-| EI208 / - -lUE -/L - /  EI208
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11 ] TIAJIER | L | EI202 / EIO10] IER/TIA | L | EI010 / EI202
11-12 ] TIAIER | L | EI202 / EIO10] IER/TIA | L | EI010 / EI202
. 12-13 PECS c | EH110 PECS c | EH110
(]) 13-14 PECS c | EH110 PECS c | EH110
i 14-15 IER c | EC001 IER c | EC001
15-16 IER c | EC001 IER c | EC001
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 EP/- L/-| EB0O04 / -
09-10 EP/- L/-| EB0O04 / -
10-11 | MELTH | c | EG214 MELTH c | EG214
v [11-12]} MELTH | c | EG214 MELTH c | EG214
i 12-13 |[EP/MELTH| L | EBO04 / EB117] -/MELTH | -/L - / EB117
n | 13-14 JEP/MELTH| L | EBO04 / EB117] -/MELTH | -/L - / EB117
e | 14-15 PECS L | EHO08
" [ 15-16 PECS L | EHO08
"' [1617
17-18
18-19
19-20
Prescurtari folosite Titular curs
Utilizarea energiei UE Roxana Patrascu / Radu Porumb
Producerea energiei electrice si termice PEET Diana Ban
Partea electrica a centralelor si statiilor PECS Sorina Costinas
Retele electrice RE lon Tristiu
Tehnici de inteligenta artificiala TIA Constantin Bulac
Interactiunea echipamente-retea electrica IER lleana Baran
Materiale electrotehnice MELTH Florin Ciuprina
Electronica de putere EP Dan Floricau

Obs.: Din saptamana a 8-a laboratorul de UE se va tine in EI208.

Decan, Prof.dr.ing. Diana Robescu

Intocmit, Victor Cenusa

sem . Il
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FACULTATEA ENERGETICA

ANUL Il INGINERIE ENERGETICA (IE) - Managementul Energiei

Anul univ.2023/2024

zival ora Grupa 2301a_ME SGR1 Grupa 2301b_ME SGR2
Disciplina sala Disciplina sala
08-09
09-10
10-11 RE c | EC003 RE c | EC003
11-12 RE c | EC003 RE c | EC003
L | 12-13 EP c | EC104 EP c | EC104
u | 13-14 EP c | EC104 EP c | EC104
n 14-15 PEET c EC104 PEET c EC104
i 15-16 PEET c EC104 PEET c EC104
16-17 EC c | FB104 EC c | FB104
17-18 EC c | FB104 EC c | FB104
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11 TIA c | EC003 TIA c | EC003
11-12 TIA c | EC003 TIA c | EC003
M 1213 UE c | EC003 UE c | EC003
? 13-14 UE c | EC003 UE c | EC003
¢ [1415] cowmB c | FA103 COMB c | FA103
i 15-16 | COMB c | FA103 COMB c | FA103
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 -lUE -/L - /  EI208
09-10 -lUE -/L - /  EI208
m |10-11 PECS L | EHO08 -lUE -/L - /  EI208
i 11-12 PECS L | EHO08 -lUE -/L - /  EI208
e | 12-13 PEET L | EG406 PEET L | EG406
ro| 13-14 PEET L | EG406 PEET L | EG406
c | 14-15 PECS L | EHOO8
u | 15-16 PECS L | EHOO8
" | 1617
" [171s
18-19
19-20
08-09 RE L+p| EG109 RE L+p| EG109
09-10 RE L+p| EG109 RE L+p| EG109
10-11 EC/- L/-| FB104 [/ - EC/- L/-| FB104 [ -
11-12 EC/- L/-| FB104 [/ - EC/- L/-| FB104 [ -
. 12-13 PECS c | EH110 PECS c | EH110
(]) 13-14 PECS c | EH110 PECS c | EH110
i 14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 -ITIA -/L - / EI202 | -ICOMB | -IL - / corp FA
09-10 -ITIA -/L - / EI202 | -ICOMB | -IL - / corp FA
10-11 -IEP -/L - / EB004 -IEP -/L - / EB004
v [11-12 -IEP -/L - / EB004 -IEP -/L - / EB004
i 12-13] -/COMB | -/L - | corp FA] -ITIA L - /  EI202
n | 13-14] -/COMB | -/L - | corp FA] -ITIA L - /  EI202
e | 14-15
" [ 15-16
"' [1617
17-18
18-19
19-20
Prescurtari folosite Titular curs
Utilizarea energiei UE Roxana Patrascu / Radu Porumb
Producerea energiei electrice si termice PEET Diana Ban
Partea electrica a centralelor si statiilor PECS Sorina Costinas
Retele electrice RE lon Tristiu
Tehnici de inteligenta artificiala TIA Constantin Bulac
Combustibili si instalatii de ardere COMB lonel Pisa
Energetica cladirilor EC Gabriela lordache
Electronica de putere EP Dan Floricau

Obs.: Din saptamana a 8-a laboratorul de UE se va tine in EI208.

Decan, Prof.dr.ing. Diana Robescu

Intocmit, Victor Cenusa
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FACULTATEA ENERGETICA

ANUL Il INGINERIE ENERGETICA (IE) - Energetica si tehnologii informatice (ETI)

Anul univ.2023/2024

Zival ora Grupa 2301a_ETI SGR1 | Grupa 2301b_ETI SGR2
Disciplina sala Disciplina sala
08-09
09-10
10-11 RE C EC003 RE c ECO003
11-12 RE C ECO003 RE c ECO003
L 12-13 EP C EC104 EP c EC104
u 13-14 EP [« EC104 EP c EC104
n 14-15 PEET c EC104 PEET [ EC104
i 15-16 PEET c EC104 PEET [ EC104
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 SUTI [« ECO003 SUTI c ECO003
09-10 SUTI [« ECO003 SUTI c ECO003
10-11 TIA c | EC003 TIA c ECO003
11-12 TIA c | EC003 TIA c ECO003
M 12-13 UE c | EC003 UE c ECO003
? 13-14 UE c | EC003 UE c ECO003
t 14-15
i | 15-16
16-17 PECS L | EHOO8
17-18 PECS L | EHOO8
18-19
19-20
08-09
09-10
M 10-11 -/SUTI -/L - |/ ELa024f UE/SUTI L EI208 |/ ELa024
i 11-12 -/SUTI -/L - |/ ELa024f UE/SUTI L EI208 |/ ELa024
e 12-13 -ITIA -/L - !/ EI202 PECS L EHO008
r 13-14 -ITIA -/L - !/ EI202 PECS L EHO008
c 14-15 -/UE -/L !/ EI208 TIA/- L/- | EI202 / -
u 15-16 -/UE -/L !/ EI208 TIA/- L/- | EI202 / -
" l1617
" [1718
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11 PEET L | EG406 PEET L | EG406
11-12 PEET L | EG406 PEET L | EG406
X 12-13 PECS c | EH110 PECS c EH110
(]) 13-14 PECS c | EH110 PECS c EH110
i 14-15 RE L+p| EI106 RE L+p| EI106
15-16 RE L+p| EI106 RE L+p| EI106
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 -IEP -/L - !/ EBO004
09-10 -IEP -/L - !/ EBO004
10-11 PSIV c | EH110 PSIV c EH110
Vv 11-12 PSIV c | EH110 PSIV c EH110
i 12-13 PSIV/- L/-| EH110 / - PSIV/EP L EH110 / EBO004
n 13-14 PSIV/- L/-| EH110 / - PSIV/EP L EH110 / EBO004
e 14-15
" [ 15-16
I 11617
17-18
18-19
19-20
Prescurtari folosite Titular curs

Utilizarea energiei

Producerea energiei electrice si termice
Partea electrica a centralelor si statiilor

Retele electrice
Tehnici de inteligenta artificiala
Programe de simulare si instrumentatie virtuala

Sisteme de utilitati si tehnologii informatice pt. managementul apei

Electronica de putere
Obs.: Din saptamana a 8-a laboratorul de UE se va tine in EI208.

Decan, Prof.dr.ing. Diana Robescu

UE
PEET
PECS
RE
TIA
PSIV
SUTI
EP

Intocmit,

Roxana Patrascu / Radu Porumb
Diana Ban

Sorina Costinas

lon Tristiu

Constantin Bulac

B. Carutasiu, G. lordache, M. Norisor
Diana Robescu

Dan Floricau

Victor Cenusa

sem . Il
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FACULTATEA ENERGETICA

ANUL Il INGINERIE ENERGETICA (IE) - Energetica si Ingineria Fluidelor

Anul univ.2023/2024

sival ora Grupa 2301a_EIF SGR1 | Grupa 2301b_EIF SGR2
Disciplina sala Disciplina sala
08-09
09-10
10-11 -/HR -IL - / ELalls] -/TIA L - /  EI202
11-12 -/HR -IL - / ELalls] -/TIA L - /  EI202
L | 12-13| PECS L | EHOO8 RPH/HR | L | EI0O04 / ELalls
u | 1314 PECS L | EHOO8 RPH/HR | L | EI0O04 / ELalls
n | 14-15 HIDR c | ELa216 HIDR c | ELa216
i 1516 HIDR c | ELa216 HIDR c | ELa216
16-17 | HIDR/- | L | ELa216 / - HIDR/- L | ELa216 / -
17-18 | HIDR/- | L | ELa216 / - HIDR/- L | ELa216 / -
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11 | PEET L | EG406 PEET L | EG406
11-12 | PEET L | EG406 PEET L | EG406
M I"1213| RPHITIA | L | ELa220 / EI202 | PECS L | EHOO8
? 13-14 | RPH/ITIA | L | ELa220 / EI202 | PECS L | EHOO8
¢ L1415 TIA c | ANO32 TIA c | ANO32
i | 15-16 TIA c | ANO32 TIA c | ANO32
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09] PECS ¢ | ECoo03 PECS c | EC003
09-10 ] PECS ¢ | EC003 PECS c | EC003
M |10-11) PEET c | EG312 PEET c | EG312
i [ 11-12] PEET c | EG312 PEET c | EG312
e | 12-13 RPH c | EG310 RPH c | EG310
r | 13-14 RPH c | EG310 RPH c | EG310
c | 1415
u [ 1516
" [ 1617
" 1718
18-19
19-20
08-09
09-10 HR c | EG310 HR c | EG310
10-11 HR ¢ | EG310 HR c | EG310
11-12 UE ¢ | EC001 UE c | ECO01
| 12-13 UE ¢ | EC001 UE c | ECO01
(') 13-14 UE/- L/-| EI208 / - -IUE -IL - | EI208
i [14-18 UE/- L/-| EI208 / - -IUE -IL - | EI208
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09
09-10
10-11 RE L+p| EI204 RE L+p| EI204
v | 11-12 RE L+p| EI204 RE L+p| EI204
i | 12-13 RE c | EG109 RE c | EG109
n | 13-14 RE c | EG109 RE c | EG109
e | 1415
r | 15-16
I 1 16-17
17-18
18-19
19-20

Utilizarea energiei

Producerea energiei electrice si termice
Partea electrica a centralelor si statiilor

Retele electrice
Tehnici de inteligenta artificiala
Hidraulica raurilor
Eco-Hidrologie

Reglarea parametrilor hidraulici
Obs.: Din saptamana a 8-a laboratorul de UE se va tine in EI208.

Decan, Prof.dr.ing. Diana Robescu

Prescurtari folosite

UE
PEET
PECS

RE

TIA

HR
HIDR

RPH

Intocmit,

sem . Il

lonut Bitir/Radu Porumb/L.Lipz EIF,ETM

Diana Ban

Mircea Scripcariu

loan Catalin Damian
Constantin Bulac

Daniela Gogoase Nistoran
Liana Vuta

Carmen Anca Safta

Victor Cenusa

EIF,.ETM
EIF,.ETM
EIF,.ETM
EIF, ETM
EIF
EIF
EIF

Titular curs
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FACULTATEA ENERGETICA
ANUL IIl INGINERIE ENERGETICA (IE) - Energetica si Tehnologii de Mediu (ETM)

Zival ora Grupa 230la_ETM  SGR1 | Grupa 2301b_ETM SGR1
Disciplina sala Disciplina sala
08-09
09-10
10-11 ] PECS L | EHOO8
11-12 | PECS L | EHOO8
L | 12-13 | DFPPTIA| L | ELa024 / EI202 | DFPP/- | L/- | ELa024 / -
u | 13-14 | DFPPITIA| L | ELa024 / EI202 | DFPP/- | L/- | ELa024 / -
n | 14-15 PECS L | EHOO8
i 1516 PECS L | EHOO8
16-17 JTIA | -IL - | EI202
17-18 JTIA | -IL - | EI202
18-19
19-20
08-09 -IMP -IL - / ELa216 -IMP -IL - / ELa216b
09-10 -IMP -IL - / ELa216 -IMP -IL - | ELa216b
10-11 | -/DPEA | -is - | ELa2169 -/DPEA | -is - | ELa216d
11-12 | -/DPEA | -is - | ELa2169 -/DPEA | -is - | ELa216d
M I"1213| DPEA c | ELa216 DPEA c | ELa216
? 13-14 | DPEA ¢ | ELa216 DPEA c | ELa216
¢ [14-15 TIA c | AN0O32 TIA c | ANO32
i | 15-16 TIA c | AN0O32 TIA c | ANO32
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 | PECS ¢ | EC003 PECS ¢ | EC003
09-10 | PECS ¢ | EC003 PECS c | EC003
M |L0-11] PEET c | EG312 PEET c | EG312
i | 11-12] PEET c | EG312 PEET c | EG312
e | 12-13] DFPP c | EG214 DFPP c | EG214
r | 13-14| DFPP c | EG214 DFPP c | EG214
c | 14-15
u [ 1516
" [ 1617
" 1718
18-19
19-20
08-09
09-10 MP ¢ | EC001 MP c | ECo01
10-11 MP ¢ | EC001 MP c | ECo01
11-12 UE ¢ | EC001 UE c | ECo01
| 1213 UE ¢ | EC001 UE c | ECo01
é 1314
i | 14-15] PEET L | EG406 PEET L | EG406
15-16 | PEET L | EG406 PEET L | EG406
16-17
17-18
18-19
19-20
08-09 UE/- L-| EI208 / - -IUE -IL - | EI208
09-10 UE/- L-| EI208 / - -IUE -IL - /|  EI208
10-11 RE L+P| EI106 RE L+P| EI204
v | 11-12 RE L+P| EI106 RE L+P| EI204
i | 12113 RE ¢ | EG109 RE c | EG109
n | 13-14 RE ¢ | EG109 RE c | EG109
e [ 1415
" [ 15-16
Il 16-17
17-18
18-19
19-20

Utilizarea energiei

Producerea energiei electrice si termice
Partea electrica a centralelor si statiilor

Retele electrice
Tehnici de inteligenta artificiala
Dinamica fluidelor polifazate poluante
Metrologia poluantilor
Dinamica si protectia ecosistemelor acvatice
Obs.: Din saptamana a 8-a laboratorul de UE se va tine in EI208.

Decan, Prof.dr.ing. Diana Robescu

Prescurtari folosite

UE
PEET
PECS
RE
TIA
DFPP
MP
DPEA

Intocmit,

Anul univ.2023/2024

Titular curs

lonut Bitir/Radu Porumb/L. Lipan
Diana Ban

Mircea Scripcariu

loan Catalin Damian

Constantin Bulac

Diana Robescu

Mihaela Diminescu

Gabriela Dumitran

Victor Cenusa

EIF,.ETM
EIF,.ETM
EIF,.ETM
EIF,.ETM
EIF,.ETM
ETM
ETM
ETM

sem . Il
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